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Hora Prueba Ronda

11:00 Sub-16 Mujeres (3.944 m) Final

11:00 Sub-16 Mujeres FEDDI (3.944 m) Final

11:00 Sub-16 Mujeres Inclusivo (3.944 m) Final

11:40 Sub-16 Hombres (3.944 m) Final

11:40 Sub-16 Hombres FEDDI (3.944 m) Final

11:40 Sub-16 Hombres Inclusivo (3.944 m) Final

12:20 Sub-18 Mujeres (4.820 m) Final

13:00 Sub-18 Hombres (4.820 m) Final
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Fecha Nac.

Licencia
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1 64
VEGA CARNERO GARCIA 

CATALUÑA
CAT

18/3/2011

CL3546
32 15:43 1

2 106
ADRIANA SOLANES VALERO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

22/2/2011

V25242
53 15:53 2

3 103
SARA MASANET MIRO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

23/5/2010

A16674
52 15:56 3

4 79
ELLA MARTIN RUIZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

21/1/2011

TO223
40 16:01 4

5 61
ESTELA ALBEROLA MORILLO 

CATALUÑA
CAT

10/5/2010

CL172
31 16:07 5

6 22
NOA SANCHO ROMAN 

ARAGÓN
ARA

22/2/2011

AR5703
10 16:24 6

7 5
MAR GONZÁLEZ GÓMEZ 

ANDALUCÍA
AND

9/11/2010

AL670
2 16:26 7

8 9
IRENE REINA PONTONES 

ANDALUCÍA
AND

2/3/2011

CA307
5 16:33 8

9 24
MARIA ZABALETA PEÑA 

ARAGÓN
ARA

1/9/2010

AR4890
12 16:34 9

10 444
PAULA CABANILLES AÑO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

2/11/2011

EV117-25
109 16:36 10

11 47
CLARA SERRA MORANTA 

ISLAS BALEARES
BAL

21/9/2011

IB21998
23 16:39 11

12 68
ANDREA LERIN GRACIA 

CATALUÑA
CAT

3/1/2011

CL6066
35 16:39 12

13 142
CARLA RIOSECO SAN JOSE 

GALICIA
GAL

6/4/2011

AG16
71 16:43 13

14 81
REBECA PEREA CORRAL 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

22/12/2010

TO220
41 16:43 14

15 57
AITANA RODRÍGUEZ BILBAO 

CANTABRIA
CAN

7/2/2010

CT-3783504-…
28 16:43 15

16 101
ERIKA LLORCA SANCHO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

18/7/2011

V25258
51 16:46 16

17 14
CARLOTA GASION LAZARO 

ARAGÓN
ARA

4/3/2011

AR4996
7 16:46 17

18 34
VALERIA QUIROGA FERNANDEZ 

ASTURIAS
AST

22/9/2011

AS-3748387-…
18 16:47 18

19 52
DANIELA HERRERA CONTRERAS 

CANTABRIA
CAN

31/8/2010

S526
25 16:49 19

20 147
PAULA ELVIRA MORENO 

MADRID
MAD

16/6/2010

M13304
74 16:49 20

21 20
ALODIA MARTINEZ LIZANA 

ARAGÓN
ARA

23/4/2011

AR5347
8 16:50 21

22 134
LUCIA CANDO GOMEZ 

GALICIA
GAL

18/11/2010

GA1407
68 16:52 22

23 99
ANGELS FERRANDO SANSALONI 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

3/12/2010

V25018
50 16:52 23

24 117
PAULA PIZARRO LASALLE 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

30/1/2010

VA249
59 16:54 24

25 150
JIMENA JIMENEZ VALSALOBRE 

MADRID
MAD

26/5/2010

M17878
76 16:55 25
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26 98
MARTA BELTRAN PESUDO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

6/9/2010

CS9032
49 16:55 26

27 111
MARTA CABEZA BERMEJO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

21/2/2011

PA204
55 16:58 27

28 76
CRISTINA GONZÁLEZ RUBIO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

29/10/2010

TO685
39 16:58 28

29 202
MAIER MIOTA MUNIAIN 

PAÍS VASCO
PVA

30/8/2010

BI-3681090-A…
102 16:59 29

30 73
HAJAR AIDANE FASSIH 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

3/6/2010

TO646
37 17:00 30

31 145
ROCIO DELGADO GONZALEZ 

MADRID
MAD

11/1/2011

M28205
72 17:02 31

32 29
JULIA DEL REY SANCHEZ 

ASTURIAS
AST

7/7/2011

AS837
15 17:02 32

33 65
DANIELA GAITAN PRATS 

CATALUÑA
CAT

14/3/2010

CA-3701650-…
33 17:06 33

34 138
SABELA NIEVES RODRIGUEZ 

GALICIA
GAL

15/10/2010

GA1651
69 17:08 34

35 33
NOA PRIETO GONZALEZ 

ASTURIAS
AST

18/10/2010

O825
17 17:08 35

36 192
ANE BOSCH ARAMBARRI 

PAÍS VASCO
PVA

30/3/2010

EUSS1122
99 17:17 36

37 6
CELIA MATAS PIGNE 

ANDALUCÍA
AND

24/2/2010

SE9944
3 17:19 37

38 132
LUCÍA AGEITOS ROMERO 

GALICIA
GAL

3/11/2011

GA-3764494-…
66 17:20 38

39 85
YASMIN ACUÑA VANKOVA 

CANARIAS
CNR

21/10/2010

LZ310
43 17:21 39

40 72
QUERALT SAÑAS CAPDEVILA 

CATALUÑA
CAT

11/3/2011

CT2344
36 17:21 40

41 115
ELENA MARIN PEÑAS 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

10/2/2011

BU337
58 17:25 41

42 166
MARIA GARCIA SOTO 

MURCIA
MUR

5/8/2010

MU19606
85 17:26 42

43 74
MARTA ALGABA PÉREZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

16/9/2010

CR430
38 17:28 43

44 66
BERTA GALAN CAPDEVILA 

CATALUÑA
CAT

11/9/2010

CL91476
34 17:29 44

45 48
CLAUDIA VAN BOVEN 

ISLAS BALEARES
BAL

21/10/2010

IB22855
24 17:30 45

46 183
MARIA LAINEZ RUIZ 

NAVARRA
NAV

23/6/2010

NA-3681764
94 17:30 46

47 83
LAURA SAMPER PEREZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

13/10/2010

TO696
42 17:32 47

48 43
AINA COLL RIPOLL 

ISLAS BALEARES
BAL

21/5/2011

IB3094
22 17:39 48

49 8
VERA RAMOS PEREZ 

ANDALUCÍA
AND

18/8/2010

GR196
4 17:44 49

50 131
SABINA TRUJILLO GALLEGO 

EXTREMADURA
EXT

23/2/2010

EX610
65 17:44 50
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51 60
AITANA ZORRILLA DIZ 

CANTABRIA
CAN

6/8/2010

CT-3746776-…
30 17:46 51

52 1
MARIA CARRASCO ALVAREZ 

ANDALUCÍA
AND

22/3/2010

SE816
1 17:46 52

53 11
SOFIA SMIENK ARNEDO 

ANDALUCÍA
AND

4/9/2010

AL3679
6 17:47 53

54 141
SARA PEREZ PALLIN 

GALICIA
GAL

22/7/2011

GA1652
70 17:49 54

55 113
ANDREA GONZALEZ YAGÜE 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

16/5/2010

AV240
57 17:50 55

56 27
SARA ALVAREZ GONZALEZ 

ASTURIAS
AST

25/10/2011

AS695
14 17:52 56

57 148
BLANCA FERNANDEZ RODRIGUEZ 

MADRID
MAD

1/10/2010

M31565
75 17:52 57

58 21
MARTINA PALACIOS NAVARRO 

ARAGÓN
ARA

28/9/2010

AR5286
9 17:54 58

59 184
LOREA MÉNDEZ BERTOL 

NAVARRA
NAV

28/3/2010

NA-561
95 17:54 59

60 112
VEGA CALLEJA ECHANIZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

20/12/2010

BU4412
56 17:55 60

61 127
CANDELA MANCHON DAVILA 

EXTREMADURA
EXT

23/10/2010

EX320
63 17:59 61

62 152
PAULA NOVILLO MORENO 

MADRID
MAD

3/12/2011

M29978
77 18:00 62

63 133
MENCIA ALVAREZ VELASCO 

GALICIA
GAL

10/2/2011

AG2028494
67 18:01 63

64 198
Amaiur Etxeandia Oyanguren 

PAÍS VASCO
PVA

18/6/2010

BI-3677275-A…
101 18:03 64

65 30
INES FERNANDEZ LOPEZ 

ASTURIAS
AST

18/5/2010

O950
16 18:04 65

66 59
PAULA TOCA LANTARON 

CANTABRIA
CAN

7/2/2011

CT-3722113-…
29 18:07 66

67 87
CLAUDIA CHACON MONTELONGO 

CANARIAS
CNR

10/7/2010

FV604
44 18:13 67

68 129
SARA MATAS LOBATO 

EXTREMADURA
EXT

24/4/2011

EX7763
64 18:16 68

69 54
SARA MACIAS HIGUERAS 

CANTABRIA
CAN

24/3/2010

SM6565
27 18:18 69

70 90
NIRA MORALES QUINTANA 

CANARIAS
CNR

14/4/2010

GC6971
46 18:20 70

71 179
MENCIA DOMINGUEZ FLORIDO 

NAVARRA
NAV

13/6/2011

NA-3787537
92 18:21 71

72 205
SILVIA HERNANDEZ CASTILLO 

LA RIOJA
RIO

9/6/2011

LO7679
104 18:23 72

73 23
BERTA VILLARROYA BATALLER 

ARAGÓN
ARA

26/5/2011

AR5701
11 18:26 73

74 120
ELKE BORMS PICO 

EXTREMADURA
EXT

28/11/2011

EX7764
60 18:30 74

75 42
HERA CASTELL ESCOLANO 

ISLAS BALEARES
BAL

27/2/2011

IB3283
21 18:30 75
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76 160
LUCIA FAUS ALMECIJA 

MELILLA
MEL

21/1/2010

ML-3688550-…
81 18:31 76

77 167
CARMEN GONZALEZ SORIANO 

MURCIA
MUR

20/12/2010

MU22626
86 18:32 77

78 25
CARLA ALONSO BRAVO 

ASTURIAS
AST

21/1/2010

O637
13 18:34 78

79 204
MARTINA BENES GUTIERREZ 

LA RIOJA
RIO

14/7/2010

LO380
103 18:35 79

80 178
IRATI ALVAREZ ALVES 

NAVARRA
NAV

15/7/2010

NA-3786599
91 18:38 80

81 146
ADRIANA ELVIRA MORENO 

MADRID
MAD

16/6/2010

M13303
73 18:42 81

82 197
IZARO DURAN FILGUEIRAS 

PAÍS VASCO
PVA

6/8/2010

SS632
100 18:46 82

83 124
PAULA COSTUMERO REDONDO 

EXTREMADURA
EXT

8/2/2011

EX7784
61 18:47 83

84 209
EMMA TORRE LAZARO 

LA RIOJA
RIO

13/12/2011

LO4991
107 18:47 84

85 208
AINHOA NEGREA ARRUA 

LA RIOJA
RIO

11/9/2010

LO7671
106 18:47 85

86 109
LEIRE BLANCO OSLÈ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

8/12/2010

L218
54 18:50 86

87 41
DIDO CASTELL ESCOLANO 

ISLAS BALEARES
BAL

27/2/2011

IB3238
20 18:50 87

88 187
ALICIA RUIZ ANDUEZA 

NAVARRA
NAV

19/4/2011

NA-3774977
96 18:59 88

89 165
MARIA AINHOA GARCÍA GARCÍA 

MURCIA
MUR

5/2/2011

MU-3771773-…
84 19:02 89

90 191
AITANA AYERBE GONZALEZ 

PAÍS VASCO
PVA

4/11/2010

SS681
98 19:04 90

91 170
CARLA MORENO QUIJADA 

MURCIA
MUR

26/12/2010

MU-3738200-…
87 19:06 91

92 125
CARMEN GONZALEZ LAZO 

EXTREMADURA
EXT

11/11/2011

EX7775
62 19:10 92

93 190
MARIA ARAMENDI ARABAOLAZA 

PAÍS VASCO
PVA

16/3/2010

SS724
97 19:13 93

94 175
LARA ISABEL SALINAS LOPEZ 

MURCIA
MUR

13/9/2010

MU19520
89 19:24 94

95 40
MARIA BARCELÓ BENNÀSAR 

ISLAS BALEARES
BAL

6/9/2011

IB21826
19 19:24 95

96 93
PAOLA RODRIGUEZ DA SILVA 

CANARIAS
CNR

10/12/2010

TF477
47 19:37 96

97 181
PAULA FERNANDEZ CARNICERO 

NAVARRA
NAV

22/6/2010

NA-489
93 20:28 97

98 206
NURIA MARTIN ALCALDE 

LA RIOJA
RIO

3/2/2011

LO519
105 20:33 98

99 177
ALINA VALCARCEL SALMERON 

MURCIA
MUR

27/8/2010

MU-3733894-…
90 20:37 99

100 159
ITZIAR DELGADO TELLECHEA 

MELILLA
MEL

29/12/2011

ML-3790912-…
80 20:52 100
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101 89
LOLA MARTIN BARRETO 

CANARIAS
CNR

16/4/2010

TF-3765286-A…
45 20:53 101

102 162
ELSA MARTINEZ ALMECIJA 

MELILLA
MEL

25/4/2010

ML-3781326-…
83 21:05 102

103 161
JIMENA FLORES ESTESO 

MELILLA
MEL

12/2/2011

ML-3781322-…
82 21:10 103

104 210
AINARA USMA RAMIREZ 

LA RIOJA
RIO

20/4/2011

LO576
108 21:44 104

105 158
ARANTXA AZNAR TELLECHEA 

MELILLA
MEL

6/6/2011

ML320
79 21:57 105

106 157
DENIA ALI MOHAMED 

MELILLA
MEL

28/6/2011

ML-3781320-…
78 22:56 106

53
CARLOTA LUENA GONZALEZ 

CANTABRIA
CAN

18/3/2011

CT-3782465-…
26 DNF

95
ELIZABETH ROSA SVYESHNIKOVA 

CANARIAS
CNR

1/10/2010

LZ-3688816-A…
48 DNF

174
CLELIA ROBLES GUERRERO 

MURCIA
MUR

9/10/2010

MU6487
88 DNS
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RK Equipo PUNTOS

1 COMUNIDAD VALENCIANA 31

2 Adriana SOLANES VALERO V25242 22/2/2011 2

3 Sara MASANET MIRO A16674 23/5/2010 3

10 Paula CABANILLES AÑO EV117-25 2/11/2011 10

16 Erika LLORCA SANCHO V25258 18/7/2011 16

23 Angels FERRANDO SANSALONI V25018 3/12/2010 23

26 Marta BELTRAN PESUDO CS9032 6/9/2010 26

2 CATALUÑA 51

1 Vega CARNERO GARCIA CL3546 18/3/2011 1

5 Estela ALBEROLA MORILLO CL172 10/5/2010 5

12 Andrea LERIN GRACIA CL6066 3/1/2011 12

33 Daniela GAITAN PRATS CA-3701650… 14/3/2010 33

40 Queralt SAÑAS CAPDEVILA CT2344 11/3/2011 40

44 Berta GALAN CAPDEVILA CL91476 11/9/2010 44

3 ARAGÓN 53

6 Noa SANCHO ROMAN AR5703 22/2/2011 6

9 Maria ZABALETA PEÑA AR4890 1/9/2010 9

17 Carlota GASION LAZARO AR4996 4/3/2011 17

21 Alodia MARTINEZ LIZANA AR5347 23/4/2011 21

58 Martina PALACIOS NAVARRO AR5286 28/9/2010 58

73 Berta VILLARROYA BATALLER AR5701 26/5/2011 73

4 CASTILLA LA MANCHA 76

4 Ella MARTIN RUIZ TO223 21/1/2011 4

14 Rebeca PEREA CORRAL TO220 22/12/2010 14

28 Cristina GONZÁLEZ RUBIO TO685 29/10/2010 28

30 Hajar AIDANE FASSIH TO646 3/6/2010 30

43 Marta ALGABA PÉREZ CR430 16/9/2010 43

47 Laura SAMPER PEREZ TO696 13/10/2010 47

5 ANDALUCÍA 101

7 Mar GONZÁLEZ GÓMEZ AL670 9/11/2010 7



25/01/2025

11:00

Cto. de España de FFAA Sub-16 Sub-18 e inclusivo

Parque del Cerro de los Ángeles

Getafe
25/01/2025

Sub-16 Mujeres (3.944 m)

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions sábado, 25 de enero de 2025 13:39 Página 2 de 5
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8 Irene REINA PONTONES CA307 2/3/2011 8

37 Celia MATAS PIGNE SE9944 24/2/2010 37

49 Vera RAMOS PEREZ GR196 18/8/2010 49

52 Maria CARRASCO ALVAREZ SE816 22/3/2010 52

53 Sofia SMIENK ARNEDO AL3679 4/9/2010 53

6 GALICIA 107

13 Carla RIOSECO SAN JOSE AG16 6/4/2011 13

22 Lucia CANDO GOMEZ GA1407 18/11/2010 22

34 Sabela NIEVES RODRIGUEZ GA1651 15/10/2010 34

38 Lucía AGEITOS ROMERO GA-376449… 3/11/2011 38

54 Sara PEREZ PALLIN GA1652 22/7/2011 54

63 Mencia ALVAREZ VELASCO AG2028494 10/2/2011 63

7 MADRID 133

20 Paula ELVIRA MORENO M13304 16/6/2010 20

25 Jimena JIMENEZ VALSALOBRE M17878 26/5/2010 25

31 Rocio DELGADO GONZALEZ M28205 11/1/2011 31

57 Blanca FERNANDEZ RODRIGUEZ M31565 1/10/2010 57

62 Paula NOVILLO MORENO M29978 3/12/2011 62

81 Adriana ELVIRA MORENO M13303 16/6/2010 81

8 ASTURIAS 141

18 Valeria QUIROGA FERNANDEZ AS-3748387… 22/9/2011 18

32 Julia DEL REY SANCHEZ AS837 7/7/2011 32

35 Noa PRIETO GONZALEZ O825 18/10/2010 35

56 Sara ALVAREZ GONZALEZ AS695 25/10/2011 56

65 Ines FERNANDEZ LOPEZ O950 18/5/2010 65

78 Carla ALONSO BRAVO O637 21/1/2010 78

9 CASTILLA Y LEÓN 147

24 Paula PIZARRO LASALLE VA249 30/1/2010 24

27 Marta CABEZA BERMEJO PA204 21/2/2011 27

41 Elena MARIN PEÑAS BU337 10/2/2011 41
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55 Andrea GONZALEZ YAGÜE AV240 16/5/2010 55

60 Vega CALLEJA ECHANIZ BU4412 20/12/2010 60

86 Leire BLANCO OSLÈ L218 8/12/2010 86

10 CANTABRIA 151

15 Aitana RODRÍGUEZ BILBAO CT-3783504… 7/2/2010 15

19 Daniela HERRERA CONTRERAS S526 31/8/2010 19

51 Aitana ZORRILLA DIZ CT-3746776… 6/8/2010 51

66 Paula TOCA LANTARON CT-3722113… 7/2/2011 66

69 Sara MACIAS HIGUERAS SM6565 24/3/2010 69

11 ISLAS BALEARES 179

11 Clara SERRA MORANTA IB21998 21/9/2011 11

45 Claudia VAN BOVEN IB22855 21/10/2010 45

48 Aina COLL RIPOLL IB3094 21/5/2011 48

75 Hera CASTELL ESCOLANO IB3283 27/2/2011 75

87 Dido CASTELL ESCOLANO IB3238 27/2/2011 87

95 Maria BARCELÓ BENNÀSAR IB21826 6/9/2011 95

12 PAÍS VASCO 211

29 Maier MIOTA MUNIAIN BI-3681090-… 30/8/2010 29

36 Ane BOSCH ARAMBARRI EUSS1122 30/3/2010 36

64 Amaiur ETXEANDIA OYANGUREN BI-3677275-… 18/6/2010 64

82 Izaro DURAN FILGUEIRAS SS632 6/8/2010 82

90 Aitana AYERBE GONZALEZ SS681 4/11/2010 90

93 Maria ARAMENDI ARABAOLAZA SS724 16/3/2010 93

13 EXTREMADURA 253

50 Sabina TRUJILLO GALLEGO EX610 23/2/2010 50

61 Candela MANCHON DAVILA EX320 23/10/2010 61

68 Sara MATAS LOBATO EX7763 24/4/2011 68

74 Elke BORMS PICO EX7764 28/11/2011 74

83 Paula COSTUMERO REDONDO EX7784 8/2/2011 83

92 Carmen GONZALEZ LAZO EX7775 11/11/2011 92
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14 NAVARRA 256

46 Maria LAINEZ RUIZ NA-3681764 23/6/2010 46

59 Lorea MÉNDEZ BERTOL NA-561 28/3/2010 59

71 Mencia DOMINGUEZ FLORIDO NA-3787537 13/6/2011 71

80 Irati ALVAREZ ALVES NA-3786599 15/7/2010 80

88 Alicia RUIZ ANDUEZA NA-3774977 19/4/2011 88

97 Paula FERNANDEZ CARNICERO NA-489 22/6/2010 97

15 CANARIAS 272

39 Yasmin ACUÑA VANKOVA LZ310 21/10/2010 39

67 Claudia CHACON MONTELONGO FV604 10/7/2010 67

70 Nira MORALES QUINTANA GC6971 14/4/2010 70

96 Paola RODRIGUEZ DA SILVA TF477 10/12/2010 96

101 Lola MARTIN BARRETO TF-3765286… 16/4/2010 101

16 MURCIA 299

42 Maria GARCIA SOTO MU19606 5/8/2010 42

77 Carmen GONZALEZ SORIANO MU22626 20/12/2010 77

89 Maria Ainhoa GARCÍA GARCÍA MU-377177… 5/2/2011 89

91 Carla MORENO QUIJADA MU-373820… 26/12/2010 91

94 Lara Isabel SALINAS LOPEZ MU19520 13/9/2010 94

99 Alina VALCARCEL SALMERON MU-373389… 27/8/2010 99

17 LA RIOJA 320

72 Silvia HERNANDEZ CASTILLO LO7679 9/6/2011 72

79 Martina BENES GUTIERREZ LO380 14/7/2010 79

84 Emma TORRE LAZARO LO4991 13/12/2011 84

85 Ainhoa NEGREA ARRUA LO7671 11/9/2010 85

98 Nuria MARTIN ALCALDE LO519 3/2/2011 98

104 Ainara USMA RAMIREZ LO576 20/4/2011 104

18 MELILLA 381

76 Lucia FAUS ALMECIJA ML-368855… 21/1/2010 76

100 Itziar DELGADO TELLECHEA ML-379091… 29/12/2011 100
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102 Elsa MARTINEZ ALMECIJA ML-378132… 25/4/2010 102

103 Jimena FLORES ESTESO ML-378132… 12/2/2011 103

105 Arantxa AZNAR TELLECHEA ML320 6/6/2011 105

106 Denia ALI MOHAMED ML-378132… 28/6/2011 106
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Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

1 468
Angela DE MIGUEL PRIETA

PAÍS VASCO
PVA

29/7/2003

EUS4305
1 18:28

2 467
Izaro CORDERO FERNANDEZ

PAÍS VASCO
PVA

18/7/2004

EUS3724
2 32:55
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Club
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Fecha Nac.

Licencia
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1 202
MAIER MIOTA MUNIAIN 

PAÍS VASCO
PVA

30/8/2010

BI-3681090-A…
5 16:59 1

2 192
ANE BOSCH ARAMBARRI 

PAÍS VASCO
PVA

30/3/2010

EUSS1122
3 17:17 2

3 468
Angela DE MIGUEL PRIETA

PAÍS VASCO
PVA

29/7/2003

EUS4305
7 18:28 3

4 197
IZARO DURAN FILGUEIRAS (I)

PAÍS VASCO
PVA

6/8/2010

SS632
4 18:46

5 191
AITANA AYERBE GONZALEZ (I)

PAÍS VASCO
PVA

4/11/2010

SS681
2 19:04

6 190
MARIA ARAMENDI ARABAOLAZA (I)

PAÍS VASCO
PVA

16/3/2010

SS724
1 19:13

7 467
Izaro CORDERO FERNANDEZ

PAÍS VASCO
PVA

18/7/2004

EUS3724
6 32:55 4
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Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
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1 349
XOEL FRANCO GARCIA 

GALICIA
GAL

15/6/2010

GA917
68 13:45 1

2 216
JOSE MANUEL GARCIA NAVARRO 

ANDALUCÍA
AND

12/3/2011

SE786
3 13:48 2

3 214
MANUEL CRUZ TEJADA 

ANDALUCÍA
AND

1/2/2010

SE721
2 13:50 3

4 436
SAMUEL CHANDRO ACHA 

LA RIOJA
RIO

15/4/2010

LO452
104 13:58 4

5 284
GONZALO TURMO ARNEDO 

CATALUÑA
CAT

13/10/2010

CT2654
37 14:08 5

6 238
ALEJANDRO LISO LONESCU 

ARAGÓN
ARA

24/4/2011

AR5374
14 14:16 6

7 355
ISMAEL RODRIGUEZ NIEVES 

GALICIA
GAL

6/2/2010

GA1399
71 14:17 7

8 230
ISMAEL BEN ARAFA ROMAN 

ARAGÓN
ARA

26/1/2010

AR5340
11 14:17 8

9 294
DAVID MUÑOZ ALARCON 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

20/1/2010

CR239
42 14:17 9

10 218
HUGO MARQUEZ VERA 

ANDALUCÍA
AND

30/6/2010

CO3700
5 14:20 10

11 291
OMAR HERRENDO HURTADO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

10/2/2010

CR432
41 14:20 11

12 290
ADAM HERRENDO HURTADO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

10/2/2010

CR431
40 14:21 12

13 366
DANIEL LLORENTE RODRIGUEZ 

MADRID
MAD

30/5/2010

M11091
75 14:32 13

14 423
UNAX LAGARDERA GARCIA 

PAÍS VASCO
PVA

19/3/2010

BI576
97 14:34 14

15 237
MIGUEL JUSTICIA ORDIÑANA 

ARAGÓN
ARA

20/5/2010

AR4881
13 14:35 15

16 314
FERNANDO MARCO JUAN 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

10/3/2010

A16729
52 14:35 16

17 287
MIGUEL BARGUEÑO CALVO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

17/1/2010

GU372
38 14:35 17

18 369
LUCAS MÁS FERNÁNDEZ-BARRUTIA 

MADRID
MAD

22/1/2010

M29128
76 14:41 18

19 371
PABLO MORO DEVIN 

MADRID
MAD

21/1/2010

M11225
77 14:41 19

20 220
HUGO MERIDA AMADOR 

ANDALUCÍA
AND

27/1/2011

CO698
6 14:43 20

21 395
MOISES MARTINEZ QUINTERO 

MURCIA
MUR

13/11/2010

MU6376
87 14:46 21

22 276
SAÏD DAMOUH GALLEGO 

CATALUÑA
CAT

19/11/2010

CA-3785256-…
32 14:47 22

23 222
LUCA NIEVAS JUNG 

ANDALUCÍA
AND

4/12/2010

MA1686
8 14:47 23

24 273
GABRIEL TAZON FERNANDEZ 

CANTABRIA
CAN

14/1/2010

S559
31 14:50 24

25 332
ALONSO VALVERDE BARBERO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

23/1/2010

SA491
61 14:50 25
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26 358
SAMUEL TALLÓN BLANCO 

GALICIA
GAL

8/9/2011

GA1572
72 14:50 26

27 350
ENRIQUE GARCIA GARCIA-BOENTE 

GALICIA
GAL

27/10/2010

GA1020
69 14:52 27

28 288
MATEO CARDOSO BOTICA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

26/12/2010

TO740
39 14:52 28

29 213
TONI AUTONELL CHIVITE 

ISLAS BALEARES
BAL

9/11/2010

IB10526
1 14:55 29

30 236
LUCAS IÑIGUEZ RIAGUAS 

ARAGÓN
ARA

14/6/2010

AR4878
12 14:55 30

31 325
GAEL GONZALEZ PANIAGUA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

21/4/2010

L158
58 14:58 31

32 272
MATEO RESPUELA ESTEBANEZ 

CANTABRIA
CAN

14/2/2011

CT-3744340-…
30 14:58 32

33 229
JORGE BARRIENDOS PERALES 

ARAGÓN
ARA

5/10/2010

AR4886
10 14:58 33

34 283
MARCEL SAMSO RUIZ 

CATALUÑA
CAT

5/3/2011

CA-3765779-…
36 14:58 34

35 319
PERE RODRIGO HERNANDEZ DE ALBA 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

8/1/2010

V25402
54 14:58 35

36 336
ALVARO CARRASCO ACEVEDO 

EXTREMADURA
EXT

20/4/2010

EX522
63 15:00 36

37 359
HUGO ZULUAGA LAMAZARES 

GALICIA
GAL

4/2/2010

GA1288
73 15:01 37

38 373
JUAN PLEITE CANO 

MADRID
MAD

4/10/2010

M30360
78 15:01 38

39 337
ISMAEL CARRASCO ACEVEDO 

EXTREMADURA
EXT

20/4/2010

EX521
64 15:02 39

40 253
DAVID CASTAÑER RODRIGUEZ 

ISLAS BALEARES
BAL

15/6/2010

IB-3749117-A…
23 15:03 40

41 228
DIEGO BARRIENDOS PERALES 

ARAGÓN
ARA

5/10/2010

AR4887
9 15:03 41

42 374
DANIEL SANZ RUIZ 

MADRID
MAD

30/4/2010

M4789
79 15:04 42

43 269
RAMIRO FERNANDEZ CIMIANO 

CANTABRIA
CAN

21/3/2010

S521
29 15:05 43

44 310
JOAQUIM BODINEAU APARICIO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

17/6/2011

CS8986
50 15:08 44

45 409
MIKEL SEÑAS PATERNAIN 

NAVARRA
NAV

5/2/2010

NA-559
92 15:09 45

46 280
ALEJANDRO LABORIA RODRIGUEZ 

CATALUÑA
CAT

16/7/2010

CA-3790645-…
34 15:11 46

47 322
CARLOS MAURICIO CASADO BORREGO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

17/9/2010

SG178
56 15:14 47

48 361
MATEO AREVALO MATEOS 

MADRID
MAD

5/12/2011

M28195
74 15:14 48

49 251
LUDO BINZ 

ISLAS BALEARES
BAL

21/9/2010

IB377
21 15:14 49

50 295
LUIS NAVARRO COLLADA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

19/3/2010

CU202
43 15:15 50
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51 266
ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 

CANTABRIA
CAN

2/12/2010

CT-3747740-…
27 15:15 51

52 411
GORKA VILLAR GARCIA 

NAVARRA
NAV

13/11/2010

NA-558
94 15:16 52

53 402
AITOR GAZOLAZ LOPEZ 

NAVARRA
NAV

4/2/2011

NA-3768106
89 15:18 53

54 242
MIGUEL JOVE VILLANUEVA 

ASTURIAS
AST

27/10/2010

AS-3776705-…
15 15:19 54

55 329
IKER ORTUÑO ABAD 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

27/3/2011

BU-3727374-…
59 15:19 55

56 428
Ioritz Tejedor Cebada 

PAÍS VASCO
PVA

25/9/2010

BI-3677205-A…
99 15:19 56

57 425
PERU LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA 

PAÍS VASCO
PVA

30/4/2010

BI587
98 15:21 57

58 267
BORJA DE LA HOZ GOMEZ 

CANTABRIA
CAN

26/11/2010

CT-3693470-…
28 15:24 58

59 316
ADRIAN MUÑOZ PERIS 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

22/9/2010

V25097
53 15:29 59

60 410
JON VILLAMARIN ERRO 

NAVARRA
NAV

17/11/2011

NA-3786829
93 15:30 60

61 217
JUAN CARLOS GARZON ANGULO 

ANDALUCÍA
AND

5/5/2010

J527
4 15:31 61

62 264
RODRIGO CALLEJA GARCIA 

CANTABRIA
CAN

27/8/2011

CT-3735145-…
26 15:32 62

63 406
IÑIGO MOLINA ARDANAZ 

NAVARRA
NAV

23/1/2010

NA-3682356
91 15:34 63

64 335
ALBERTO CARDEÑOSA AGUILAR 

EXTREMADURA
EXT

22/10/2011

EX546
62 15:34 64

65 324
VICTOR DE LA FUENTE BARREDA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

12/6/2010

BU326
57 15:34 65

66 243
MARIO LAZCANO GIL 

ASTURIAS
AST

30/5/2010

O871
16 15:35 66

67 257
PAULO JOSE PORTO ROIG 

ISLAS BALEARES
BAL

22/9/2010

IB-3714773-A…
24 15:35 67

68 249
ANTON SUAREZ CONCEPCION 

ASTURIAS
AST

27/1/2010

O824
20 15:38 68

69 258
JOAO VITHOR PUIGROS ARAUJO 

ISLAS BALEARES
BAL

1/9/2010

IB22553
25 15:38 69

70 403
JOKIN GAZOLAZ LOPEZ 

NAVARRA
NAV

4/2/2011

NA-3768103
90 15:38 70

71 339
AIMAR FLORES HERNANDEZ 

EXTREMADURA
EXT

22/9/2011

EX644
65 15:39 71

72 351
JOAQUIN GONZÁLEZ VENTIN 

GALICIA
GAL

4/4/2010

GA1321
70 15:46 72

73 282
ALEIX PRADES LARA 

CATALUÑA
CAT

9/2/2010

CL88374
35 15:50 73

74 429
XABAT URKIOLA AZURMENDI 

PAÍS VASCO
PVA

29/12/2010

EUSS1061
100 15:52 74

75 313
IKER IBAÑEZ GIL 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

29/9/2010

CS8821
51 15:56 75
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76 246
CESAR RAMOS NOREÑA 

ASTURIAS
AST

1/5/2010

O655
19 15:56 76

77 245
ELIOT PASTUR VIGIL 

ASTURIAS
AST

2/7/2011

O949
18 15:59 77

78 430
YAGO ALARCIA CORCUERA 

LA RIOJA
RIO

24/1/2010

RI-3770828-A…
101 16:01 78

79 279
ERIK GONZALEZ IGLESIAS 

CATALUÑA
CAT

20/5/2010

CA-3785267-…
33 16:02 79

80 346
BRUNO RAMOS ROMO 

EXTREMADURA
EXT

22/6/2010

EX331
66 16:03 80

81 244
TELMO MENDEZ GONZALEZ 

ASTURIAS
AST

25/8/2011

O948
17 16:04 81

82 252
PAU BONET TUDURI 

ISLAS BALEARES
BAL

5/10/2010

IB8370
22 16:11 82

83 331
ADRIAN SANCHEZ GALLEGO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

13/9/2011

SA492
60 16:11 83

84 306
ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ 

CANARIAS
CNR

20/9/2010

TF-3721617-A…
47 16:15 84

85 347
JUAN ROMERO ROSA 

EXTREMADURA
EXT

4/6/2010

EX811
67 16:17 85

86 301
JOEL CONCEPCION LEMES 

CANARIAS
CNR

9/4/2010

LZ8592
44 16:17 86

87 434
JORGE CARO ALONSO 

LA RIOJA
RIO

9/9/2010

LO418
103 16:18 87

88 390
FRANCISCO CASTILLO MARTOS 

MURCIA
MUR

7/8/2011

MU388
84 16:23 88

89 307
OSCAR HERNANDEZ BETANCOR 

CANARIAS
CNR

9/11/2011

FV1726
48 16:24 89

90 443
GAEL VALLEJO GARCIA 

LA RIOJA
RIO

9/9/2010

LO516
106 16:24 90

91 420
JON GARATE BLANCA 

PAÍS VASCO
PVA

23/11/2010

EUBI1066
96 16:26 91

92 384
RAYAN MOHAMED EL FOUNTI 

MELILLA
MEL

17/5/2010

ML46
82 16:30 92

93 303
ADRIAN DE PAZ PRIETO 

CANARIAS
CNR

11/6/2011

TF-3757808-A…
45 16:31 93

94 399
IVAN RIOS MELGAREJO 

MURCIA
MUR

12/8/2010

MU6310
88 16:34 94

95 386
ANGEL RUIZ SERRANO 

MELILLA
MEL

13/4/2011

ML209
83 16:38 95

96 305
CRISTO EXPÓSITO HERNÁNDEZ 

CANARIAS
CNR

23/7/2010

TF25614
46 16:46 96

97 394
JUAN JOSE MARIN GALERA 

MURCIA
MUR

18/7/2010

MU20841
86 16:47 97

98 439
YAGO MONTES MENDEZ 

LA RIOJA
RIO

1/1/2010

RI-3777861-A…
105 16:59 98

99 383
CRISTOBAL LUQUE PALMA 

MELILLA
MEL

1/4/2010

ML-3688555-…
81 17:15 99

100 309
BABACAR SENE 

CANARIAS
CNR

11/11/2010

TF2582
49 17:21 100
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101 431
CARLOS ALFARO CESTAFE 

LA RIOJA
RIO

25/11/2010

LO7695
102 17:35 101

102 380
PELAYO SALVADOR CASTAÑO CALVO 

MELILLA
MEL

17/1/2011

ML-3688573-…
80 17:36 102

103 391
MIGUEL DIAZ NICOLÁS 

MURCIA
MUR

9/3/2011

MU-3765823-…
85 17:43 103

104 412
MARTIN ARSUAGA CARABELOS 

PAÍS VASCO
PVA

17/7/2010

EUSS1079
95 17:46 104

321
ALEJANDRO VENTURA VICENT 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

12/11/2010

CS8908
55 DNF

221
LUCAS JONY MILLA BENDEZU 

ANDALUCÍA
AND

28/7/2011

CO254
7 DNS
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RK Equipo PUNTOS

1 ANDALUCÍA 35

2 Jose Manuel GARCIA NAVARRO SE786 12/3/2011 2

3 Manuel CRUZ TEJADA SE721 1/2/2010 3

10 Hugo MARQUEZ VERA CO3700 30/6/2010 10

20 Hugo MERIDA AMADOR CO698 27/1/2011 20

23 Luca NIEVAS JUNG MA1686 4/12/2010 23

61 Juan Carlos GARZON ANGULO J527 5/5/2010 61

2 CASTILLA LA MANCHA 49

9 David MUÑOZ ALARCON CR239 20/1/2010 9

11 Omar HERRENDO HURTADO CR432 10/2/2010 11

12 Adam HERRENDO HURTADO CR431 10/2/2010 12

17 Miguel BARGUEÑO CALVO GU372 17/1/2010 17

28 Mateo CARDOSO BOTICA TO740 26/12/2010 28

50 Luis NAVARRO COLLADA CU202 19/3/2010 50

3 ARAGÓN 59

6 Alejandro LISO LONESCU AR5374 24/4/2011 6

8 Ismael BEN ARAFA ROMAN AR5340 26/1/2010 8

15 Miguel JUSTICIA ORDIÑANA AR4881 20/5/2010 15

30 Lucas IÑIGUEZ RIAGUAS AR4878 14/6/2010 30

33 Jorge BARRIENDOS PERALES AR4886 5/10/2010 33

41 Diego BARRIENDOS PERALES AR4887 5/10/2010 41

4 GALICIA 61

1 Xoel FRANCO GARCIA GA917 15/6/2010 1

7 Ismael RODRIGUEZ NIEVES GA1399 6/2/2010 7

26 Samuel TALLÓN BLANCO GA1572 8/9/2011 26

27 Enrique GARCIA GARCIA-BOENTE GA1020 27/10/2010 27

37 Hugo ZULUAGA LAMAZARES GA1288 4/2/2010 37

72 Joaquin GONZÁLEZ VENTIN GA1321 4/4/2010 72

5 MADRID 88

13 Daniel LLORENTE RODRIGUEZ M11091 30/5/2010 13
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RK Equipo PUNTOS

18 Lucas MÁS FERNÁNDEZ-BARRUTIA M29128 22/1/2010 18

19 Pablo MORO DEVIN M11225 21/1/2010 19

38 Juan PLEITE CANO M30360 4/10/2010 38

42 Daniel SANZ RUIZ M4789 30/4/2010 42

48 Mateo AREVALO MATEOS M28195 5/12/2011 48

6 CATALUÑA 107

5 Gonzalo TURMO ARNEDO CT2654 13/10/2010 5

22 Saïd DAMOUH GALLEGO CA-3785256… 19/11/2010 22

34 Marcel SAMSO RUIZ CA-3765779… 5/3/2011 34

46 Alejandro LABORIA RODRIGUEZ CA-3790645… 16/7/2010 46

73 Aleix PRADES LARA CL88374 9/2/2010 73

79 Erik GONZALEZ IGLESIAS CA-3785267… 20/5/2010 79

7 CANTABRIA 150

24 Gabriel TAZON FERNANDEZ S559 14/1/2010 24

32 Mateo RESPUELA ESTEBANEZ CT-3744340… 14/2/2011 32

43 Ramiro FERNANDEZ CIMIANO S521 21/3/2010 43

51 Adrian CUEVAS CAMPUZANO CT-3747740… 2/12/2010 51

58 Borja DE LA HOZ GOMEZ CT-3693470… 26/11/2010 58

62 Rodrigo CALLEJA GARCIA CT-3735145… 27/8/2011 62

8 COMUNIDAD VALENCIANA 154

16 Fernando MARCO JUAN A16729 10/3/2010 16

35 Pere RODRIGO HERNANDEZ DE ALBA V25402 8/1/2010 35

44 Joaquim BODINEAU APARICIO CS8986 17/6/2011 44

59 Adrian MUÑOZ PERIS V25097 22/9/2010 59

75 Iker IBAÑEZ GIL CS8821 29/9/2010 75

9 CASTILLA Y LEÓN 158

25 Alonso VALVERDE BARBERO SA491 23/1/2010 25

31 Gael GONZALEZ PANIAGUA L158 21/4/2010 31

47 Carlos Mauricio CASADO BORREGO SG178 17/9/2010 47

55 Iker ORTUÑO ABAD BU-3727374… 27/3/2011 55
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65 Victor De La FUENTE BARREDA BU326 12/6/2010 65

83 Adrian SANCHEZ GALLEGO SA492 13/9/2011 83

10 ISLAS BALEARES 185

29 Toni AUTONELL CHIVITE IB10526 9/11/2010 29

40 David CASTAÑER RODRIGUEZ IB-3749117-… 15/6/2010 40

49 Ludo BINZ IB377 21/9/2010 49

67 Paulo Jose PORTO ROIG IB-3714773-… 22/9/2010 67

69 Joao Vithor PUIGROS ARAUJO IB22553 1/9/2010 69

82 Pau BONET TUDURI IB8370 5/10/2010 82

11 PAÍS VASCO 201

14 Unax LAGARDERA GARCIA BI576 19/3/2010 14

56 Ioritz TEJEDOR CEBADA BI-3677205-… 25/9/2010 56

57 Peru LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA BI587 30/4/2010 57

74 Xabat URKIOLA AZURMENDI EUSS1061 29/12/2010 74

91 Jon GARATE BLANCA EUBI1066 23/11/2010 91

104 Martin ARSUAGA CARABELOS EUSS1079 17/7/2010 104

12 NAVARRA 210

45 Mikel SEÑAS PATERNAIN NA-559 5/2/2010 45

52 Gorka VILLAR GARCIA NA-558 13/11/2010 52

53 Aitor GAZOLAZ LOPEZ NA-3768106 4/2/2011 53

60 Jon VILLAMARIN ERRO NA-3786829 17/11/2011 60

63 Iñigo MOLINA ARDANAZ NA-3682356 23/1/2010 63

70 Jokin GAZOLAZ LOPEZ NA-3768103 4/2/2011 70

13 EXTREMADURA 210

36 Alvaro CARRASCO ACEVEDO EX522 20/4/2010 36

39 Ismael CARRASCO ACEVEDO EX521 20/4/2010 39

64 Alberto CARDEÑOSA AGUILAR EX546 22/10/2011 64

71 Aimar FLORES HERNANDEZ EX644 22/9/2011 71

80 Bruno RAMOS ROMO EX331 22/6/2010 80

85 Juan ROMERO ROSA EX811 4/6/2010 85
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14 LA RIOJA 259

4 Samuel CHANDRO ACHA LO452 15/4/2010 4

78 Yago ALARCIA CORCUERA RI-3770828-… 24/1/2010 78

87 Jorge CARO ALONSO LO418 9/9/2010 87

90 Gael VALLEJO GARCIA LO516 9/9/2010 90

98 Yago MONTES MENDEZ RI-3777861-… 1/1/2010 98

101 Carlos ALFARO CESTAFE LO7695 25/11/2010 101

15 ASTURIAS 264

54 Miguel JOVE VILLANUEVA AS-3776705… 27/10/2010 54

66 Mario LAZCANO GIL O871 30/5/2010 66

68 Anton SUAREZ CONCEPCION O824 27/1/2010 68

76 Cesar RAMOS NOREÑA O655 1/5/2010 76

77 Eliot PASTUR VIGIL O949 2/7/2011 77

81 Telmo MENDEZ GONZALEZ O948 25/8/2011 81

16 MURCIA 300

21 Moises MARTINEZ QUINTERO MU6376 13/11/2010 21

88 Francisco CASTILLO MARTOS MU388 7/8/2011 88

94 Ivan RIOS MELGAREJO MU6310 12/8/2010 94

97 Juan Jose MARIN GALERA MU20841 18/7/2010 97

103 Miguel DIAZ NICOLÁS MU-376582… 9/3/2011 103

17 CANARIAS 352

84 Adrian GONZALEZ RODRIGUEZ TF-3721617… 20/9/2010 84

86 Joel CONCEPCION LEMES LZ8592 9/4/2010 86

89 Oscar HERNANDEZ BETANCOR FV1726 9/11/2011 89

93 Adrian DE PAZ PRIETO TF-3757808… 11/6/2011 93

96 Cristo EXPÓSITO HERNÁNDEZ TF25614 23/7/2010 96

100 Babacar SENE TF2582 11/11/2010 100

18 MELILLA 388

92 Rayan MOHAMED EL FOUNTI ML46 17/5/2010 92

95 Angel RUIZ SERRANO ML209 13/4/2011 95
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99 Cristobal LUQUE PALMA ML-368855… 1/4/2010 99

102 Pelayo Salvador CASTAÑO CALVO ML-368857… 17/1/2011 102
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Getafe
25/01/2025
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Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:13:31 Página 1

Hora de Comienzo:11:39 Hora Fin: 12:09

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

1 454
HODEI FERNANDEZ FAJARDO 

PAÍS VASCO
PVA

1/5/2009

SS608
4 15:35 1

2 459
Ander LARRAURI GUTIERREZ

PAÍS VASCO
PVA

26/7/2005

EUS5339
8 15:38 2

3 463
Daniel ORJUELA TRIVIÑO

PAÍS VASCO
PVA

5/1/2004

EUS4304
12 15:49 3

4 460
Asier MORALES MIGUEL

LA RIOJA
RIO

25/3/2003

ID117977
9 16:06 4

5 457
Iñigo HORNILLOS NAVERAN

PAÍS VASCO
PVA

30/3/2007

EUS3504
6 17:22 5

6 464
JORGE PÉREZ SICILIA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

5/7/2008

VA179
13 17:49 6

7 458
ROBERTO JALLE PEREA 

LA RIOJA
RIO

22/12/2005

LO7683
7 18:17 7

8 453
Emilio DE PABLO GARCIA

MADRID
MAD

28/1/2005

FEMADI
3 18:38 8

9 451
Manuel JIMENEZ CALERA

PAÍS VASCO
PVA

13/2/2005

EUS5354
1 19:23 9

10 461
Nicolas MORENO MATE

MADRID
MAD

24/8/2005

FEMADI
10 19:44 10

11 452
Alejandro Jose CASTELLANOS BLANCO

PAÍS VASCO
PVA

24/10/2007

EUS5812
2 19:54 11

12 465
Alexandros SEIDATAN MARTIN

MADRID
MAD

7/4/2007

FEMADDI
14 24:52 12

13 455
Maximo GARCIA GRANADOS

MADRID
MAD

14/7/2009

FEMADI
5 28:42 13

14 466
Javier TRANI VILLASECA

MADRID
MAD

9/6/2009

FEMADI
15 28:42 14

462
ADRIAN NAVARRO JORDA 

MADRID
MAD

30/11/2010

M35112
11 DNS
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RK Equipo PUNTOS

1 PAÍS VASCO 6

1 Hodei FERNANDEZ FAJARDO SS608 1/5/2009 1

2 Ander LARRAURI GUTIERREZ EUS5339 26/7/2005 2

3 Daniel ORJUELA TRIVIÑO EUS4304 5/1/2004 3

5 Iñigo HORNILLOS NAVERAN EUS3504 30/3/2007 5

9 Manuel JIMENEZ CALERA EUS5354 13/2/2005 9

11 Alejandro Jose CASTELLANOS BLANCO EUS5812 24/10/2007 11

2 MADRID 30

8 Emilio DE PABLO GARCIA FEMADI 28/1/2005 8

10 Nicolas MORENO MATE FEMADI 24/8/2005 10

12 Alexandros SEIDATAN MARTIN FEMADDI 7/4/2007 12

13 Maximo GARCIA GRANADOS FEMADI 14/7/2009 13

14 Javier TRANI VILLASECA FEMADI 9/6/2009 14
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Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

1 436
SAMUEL CHANDRO ACHA 

LA RIOJA
RIO

15/4/2010

LO452
16 13:58 1

2 366
DANIEL LLORENTE RODRIGUEZ 

MADRID
MAD

30/5/2010

M11091
2 14:32 2

3 423
UNAX LAGARDERA GARCIA 

PAÍS VASCO
PVA

19/3/2010

BI576
9 14:34 3

4 369
LUCAS MÁS FERNÁNDEZ-BARRUTIA 

MADRID
MAD

22/1/2010

M29128
3 14:41 4

5 371
PABLO MORO DEVIN (I)

MADRID
MAD

21/1/2010

M11225
4 14:41 5

6 373
JUAN PLEITE CANO (I)

MADRID
MAD

4/10/2010

M30360
5 15:01 6

7 374
DANIEL SANZ RUIZ (I)

MADRID
MAD

30/4/2010

M4789
6 15:04 7

8 361
MATEO AREVALO MATEOS (I)

MADRID
MAD

5/12/2011

M28195
1 15:14 8

9 428
Ioritz Tejedor Cebada 

PAÍS VASCO
PVA

25/9/2010

BI-3677205-A…
11 15:19 5

10 425
PERU LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA (I)

PAÍS VASCO
PVA

30/4/2010

BI587
10 15:21 6

11 454
Hodei FERNANDEZ FAJARDO

PAÍS VASCO
PVA

1/5/2009

EUS6264
22 15:35 6

12 459
Ander LARRAURI GUTIERREZ

PAÍS VASCO
PVA

26/7/2005

EUS5339
26 15:38 7

13 463
Daniel ORJUELA TRIVIÑO

PAÍS VASCO
PVA

5/1/2004

EUS4304
30 15:49 8

14 429
XABAT URKIOLA AZURMENDI 

PAÍS VASCO
PVA

29/12/2010

EUSS1061
12 15:52 9

15 430
YAGO ALARCIA CORCUERA 

LA RIOJA
RIO

24/1/2010

RI-3770828-A…
13 16:01 10

16 460
Asier MORALES MIGUEL

LA RIOJA
RIO

25/3/2003

ID117977
27 16:06 11

17 434
JORGE CARO ALONSO (I)

LA RIOJA
RIO

9/9/2010

LO418
15 16:18 17

18 443
GAEL VALLEJO GARCIA (I)

LA RIOJA
RIO

9/9/2010

LO516
18 16:24 18

19 420
JON GARATE BLANCA 

PAÍS VASCO
PVA

23/11/2010

EUBI1066
8 16:26

20 439
YAGO MONTES MENDEZ (I)

LA RIOJA
RIO

1/1/2010

RI-3777861-A…
17 16:59 20

21 457
Iñigo HORNILLOS NAVERAN

PAÍS VASCO
PVA

30/3/2007

EUS3504
24 17:22

22 431
CARLOS ALFARO CESTAFE (I)

LA RIOJA
RIO

25/11/2010

LO7695
14 17:35

23 412
MARTIN ARSUAGA CARABELOS 

PAÍS VASCO
PVA

17/7/2010

EUSS1079
7 17:46

24 458
Roberto JALLE PEREA

LA RIOJA
RIO

22/12/2005

ID118001
25 18:17 15

25 453
Emilio DE PABLO GARCIA

MADRID
MAD

28/1/2005

FEMADI
21 18:38 16
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Ord Resultado

26 451
Manuel JIMENEZ CALERA

PAÍS VASCO
PVA

13/2/2005

EUS5354
19 19:23

27 461
Nicolas MORENO MATE

MADRID
MAD

24/8/2005

FEMADI
28 19:44 18

28 452
Alejandro Jose CASTELLANOS BLANCO

PAÍS VASCO
PVA

24/10/2007

EUS5812
20 19:54

29 465
Alexandros SEIDATAN MARTIN

MADRID
MAD

7/4/2007

FEMADDI
31 24:52 20

30 455
Maximo GARCIA GRANADOS

MADRID
MAD

14/7/2009

FEMADI
23 28:42 21

31 466
Javier TRANI VILLASECA

MADRID
MAD

9/6/2009

FEMADI
32 28:42

462
Adrian NAVARRO JORDA

MADRID
MAD

30/11/2010

FEMADI
29 DNS
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1 194
LAIA CARIÑANOS ESTALELLA 

PAÍS VASCO
PVA

27/2/2008

BI311
95 18:26 1

2 139
DEBRIS PANIAGUA RODRIGUEZ 

GALICIA
GAL

14/10/2008

GA384
70 18:30 2

3 140
DEMEKU PANIAGUA RODRIGUEZ 

GALICIA
GAL

14/10/2008

GA385
71 18:44 3

4 168
FATIMA HERNANDEZ BOGAO 

MURCIA
MUR

20/9/2008

MU-3748872-…
82 18:54 4

5 12
ELENA TORRES VOLKAVA 

ANDALUCÍA
AND

13/1/2009

GR1427
6 18:56 5

6 10
AMANDA ROMAN VAZQUEZ 

ANDALUCÍA
AND

26/12/2008

CA115
5 18:58 6

7 136
PAULA FERNANDEZ PEREZ 

GALICIA
GAL

23/5/2009

GA-3736148-…
68 18:59 7

8 154
SANDRA VELASCO ANTON 

MADRID
MAD

27/11/2009

M9015
77 18:59 8

9 144
PATRICIA DELGADO GONZALEZ 

MADRID
MAD

17/3/2008

M28196
73 19:13 9

10 36
PILAR RIVAYA FIGAREDO 

ASTURIAS
AST

25/1/2008

O609
18 19:14 10

11 62
AMIRA BENMERZOUK AALLOVI 

CATALUÑA
CAT

1/10/2008

CT1387
31 19:17 11

12 137
SABELA MARTINEZ PEON 

GALICIA
GAL

24/8/2008

GA982
69 19:17 12

13 32
LUCIA GARCIA GONZALEZ 

ASTURIAS
AST

3/4/2008

O589
16 19:21 13

14 151
CLAUDIA MARTINEZ BLAZQUEZ 

MADRID
MAD

3/12/2009

M10378
75 19:22 14

15 155
NAIARA VILLEGAS MAROTO 

MADRID
MAD

2/4/2009

M14596
78 19:24 15

16 84
MERCEDES SANTOS-OREJON RAMIREZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

14/9/2008

CR282
42 19:25 16

17 130
CANDELA PEREZ DE PEÑA 

EXTREMADURA
EXT

15/10/2008

EX165
66 19:25 17

18 135
MARIA ESTEVEZ VAZQUEZ 

GALICIA
GAL

7/1/2008

GA-3710144-…
67 19:25 18

19 97
JÚLIA BALDÓ MOLINA 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

3/6/2008

V24888
49 19:32 19

20 116
ALEJANDRA ORTUÑO ABAD 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

27/6/2009

BU-3726832-…
58 19:40 20

21 63
ELSA CARNERO GARCIA 

CATALUÑA
CAT

15/2/2008

CT2265
32 19:42 21

22 107
LLUNA VILLAR DEUSA 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

16/5/2009

V24763
54 19:44 22

23 114
ALBA LEON GOMEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

27/5/2009

SG313
57 19:45 23

24 143
EVA ROUCO IGLESIAS 

GALICIA
GAL

16/1/2008

GA-3769479-…
72 19:46 24

25 75
EMMA GARCIA GARCIA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

7/4/2009

TO572
37 19:46 25
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26 186
IDOIA RAZQUIN ANAUT 

NAVARRA
NAV

22/11/2009

NA-479
91 19:47 26

27 4
SOFIA GARCIA DOMINGUEZ 

ANDALUCÍA
AND

31/12/2009

CA11315
3 19:53 27

28 105
LARA RIVERA RIBERA 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

27/4/2008

A16441
53 19:53 28

29 118
SILVIA RODRIGUEZ OÑATE 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

10/3/2009

SA277
59 19:57 29

30 7
CLARA NAVARRO REYES 

ANDALUCÍA
AND

5/10/2008

SE9598
4 20:04 30

31 69
RABAB OUZEMMOU IKHLEF 

CATALUÑA
CAT

16/1/2009

CA-3724300-…
34 20:07 31

32 200
SAIOA LOPEZ LOPEZ DE MUNAIN 

PAÍS VASCO
PVA

23/4/2009

VI155
97 20:08 32

33 56
DANIELLA RADA SANTAMARIA 

CANTABRIA
CAN

24/3/2008

CT-3753135-…
29 20:10 33

34 71
AINHARA ADRIANA PEÑAFIEL CLAVIJO 

CATALUÑA
CAT

9/7/2008

CT3013
36 20:11 34

35 102
MERIEL LUJAN MONERRI 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

4/11/2008

V24239
51 20:14 35

36 17
CAROLINA JUDEZ MENDEZ 

ARAGÓN
ARA

10/3/2008

AR4654
10 20:15 36

37 100
DANIELA GARCIA GINER 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

13/3/2009

V24752
50 20:16 37

38 80
LAURA PEDRAZA GONZÁLEZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

21/9/2008

TO636
40 20:17 38

39 203
NOA SANCHO PEÑAS 

PAÍS VASCO
PVA

12/4/2008

VI78
99 20:21 39

40 108
CARLA ARANDA CAMPUZANO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

7/5/2008

VA-3734083-…
55 20:24 40

41 104
JULIA NORTES SANCHEZ 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

8/2/2008

A16230
52 20:27 41

42 70
AINA PADRO MAJUELO 

CATALUÑA
CAT

19/9/2008

CT1507
35 20:28 42

43 19
BLANCA LOPEZ-FRANCO HORTELLS 

ARAGÓN
ARA

17/5/2009

AR4857
12 20:28 43

44 173
MARINA PUJALTE SANCHEZ 

MURCIA
MUR

24/12/2008

TMUR582
86 20:34 44

45 82
LUCIA RODRIGUEZ VELASCO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

14/4/2009

TO420
41 20:36 45

46 199
PAULE GARCIA DE ANDOIN LAKA 

PAÍS VASCO
PVA

15/8/2008

BI-3755927-A…
96 20:38 46

47 201
IRUNE MATEO HERNANDEZ 

PAÍS VASCO
PVA

6/7/2008

SS913
98 20:43 47

48 172
SOFIA PEREZ CONESA 

MURCIA
MUR

11/3/2008

MU5033
85 20:43 48

49 18
FADWA LACHHAB 

ARAGÓN
ARA

16/7/2008

AR4571
11 20:46 49

50 50
JIMENA CALLEJA GARCIA 

CANTABRIA
CAN

21/1/2009

S394
26 20:47 50
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51 119
CLARA SANZ GONZALEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

16/4/2009

BU366
60 20:51 51

52 86
MARIA CAMACHO PEREZ 

CANARIAS
CNR

21/11/2008

TF-3721668-A…
43 20:53 52

53 2
CARMEN MARINA CHARRO DIAZ 

ANDALUCÍA
AND

25/4/2009

SE1192
1 20:54 53

54 55
MARINA QUINTANA CEBELLOS 

CANTABRIA
CAN

1/8/2008

CT-3740154-…
28 20:57 54

55 3
MARÍA FLORES GARCÍA 

ANDALUCÍA
AND

30/8/2008

CA3093
2 20:59 55

56 15
IRENE GOMEZ GONZALEZ 

ARAGÓN
ARA

31/7/2008

AR4361
8 20:59 56

57 38
CLARA ALLES PONS 

ISLAS BALEARES
BAL

26/4/2008

IB20707
20 21:00 57

58 77
ALBA GUERRERO GONZALO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

12/8/2009

CU-3677778-…
38 21:01 58

59 189
SARA VERA MOLERES 

NAVARRA
NAV

1/1/2009

NA-406
93 21:04 59

60 51
ANA FERNANDEZ ELICES 

CANTABRIA
CAN

1/4/2009

S506
27 21:05 60

61 13
ALBA AURED BELENGUER 

ARAGÓN
ARA

15/5/2009

AR4872
7 21:06 61

62 110
KHADIJA BOUZID ESSOFYANY 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

4/2/2008

SG-3762340-…
56 21:10 62

63 78
AITANA MARTIN BAUTISTA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

2/8/2009

TO109
39 21:15 63

64 35
MARTA REYES MENENDEZ 

ASTURIAS
AST

25/9/2008

O873
17 21:16 64

65 45
LAURA MARTORELL LUNA 

ISLAS BALEARES
BAL

5/9/2008

IB23005
23 21:16 65

66 180
ARIADNE ESPARZA ALBERDI 

NAVARRA
NAV

27/10/2008

NA-238
88 21:20 66

67 67
EMMA GARCIA GARCIA 

CATALUÑA
CAT

9/7/2008

CT1433
33 21:22 67

68 44
NEUS GONYALONS SANS 

ISLAS BALEARES
BAL

5/3/2009

IB22240
22 21:23 68

69 39
JULIA ARNDT ADROVER 

ISLAS BALEARES
BAL

19/1/2008

IB21172
21 21:26 69

70 28
LUCIA BENITES BARRO 

ASTURIAS
AST

4/4/2008

O597
14 21:29 70

71 58
ADRIANA SAINZ PARDO 

CANTABRIA
CAN

25/2/2008

S307
30 21:32 71

72 46
JIMENA PONS ABAD 

ISLAS BALEARES
BAL

18/5/2008

IB20633
24 21:33 72

73 193
ANNE CAMPANILLAS RIPALDA 

PAÍS VASCO
PVA

12/12/2008

SS479
94 21:34 73

74 123
ELISABETH COPETUDO SALGADO 

EXTREMADURA
EXT

7/4/2009

EX171
63 21:42 74

75 182
SUSANA GONZALEZ EL BUSTO 

NAVARRA
NAV

2/7/2009

NA-364
89 21:54 75
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76 153
JULIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

MADRID
MAD

30/4/2009

M4439
76 21:57 76

77 31
BLANCA GARCIA GONZALEZ 

ASTURIAS
AST

4/1/2008

O850
15 21:57 77

78 88
FAYNA DORTA HERRERA 

CANARIAS
CNR

29/8/2009

TF3434
44 22:07 78

79 49
SARA ABASCAL SAINZ 

CANTABRIA
CAN

3/2/2009

S456
25 22:08 79

80 16
EVA IZQUIERDO TEJEL 

ARAGÓN
ARA

17/7/2008

AR5631
9 22:11 80

81 37
JANA ALGUERSUARI TORRENS 

ISLAS BALEARES
BAL

26/12/2008

IB2028
19 22:15 81

82 188
IZARO BARBERENA ISASI 

NAVARRA
NAV

21/6/2009

NA-474
92 22:20 82

83 126
JUDITH LIBERAL SUAREZ 

EXTREMADURA
EXT

23/2/2008

EX164
64 22:20 83

84 94
AFRICA RODRIGUEZ SANTANA 

CANARIAS
CNR

6/10/2009

GC-3767256-…
47 22:27 84

85 164
LUCIA ROMERO SANCHEZ 

MELILLA
MEL

7/11/2008

ML-3781303-…
81 22:38 85

86 128
MARIA MARQUEZ PAREJO 

EXTREMADURA
EXT

9/4/2008

EX432
65 22:44 86

87 171
PAULA NAVARRO BERBEL 

MURCIA
MUR

13/4/2009

MU-3788448-…
84 22:58 87

88 176
MARIA JESUS SANCHEZ GARCIA 

MURCIA
MUR

6/4/2008

MU15804
87 23:23 88

89 96
MARIA TATIANA SUAREZ FLEASOC 

CANARIAS
CNR

17/3/2009

GC-3767246-…
48 23:31 89

90 122
JULIA CONDE GALLEGO 

EXTREMADURA
EXT

22/12/2008

EX7647
62 23:52 90

91 207
OLAIA MENENDEZ GIL 

LA RIOJA
RIO

1/8/2009

LO7666
100 24:11 91

92 92
ALEXIA PEREZ PULIDO 

CANARIAS
CNR

12/3/2009

GC-3767744-…
46 24:42 92

93 91
EMMA PAZ GARRIGA 

CANARIAS
CNR

14/3/2009

TF-3769199-A…
45 25:12 93

94 169
LIDIA MARTINEZ-LOSA MARTINEZ 

MURCIA
MUR

19/12/2008

MU17292
83 25:59 94

95 211
CLAUDIA VALIENTE TORRES 

LA RIOJA
RIO

2/2/2008

RI-3770939-A…
101 26:20 95

96 156
NADIN AHMED MIMON 

MELILLA
MEL

26/10/2008

ML-3684886-…
79 27:18 96

26
SARA ALONSO FERNANDEZ 

ASTURIAS
AST

12/10/2008

O481
13 DNF

121
MACARENA CARMONA MAYORAL 

EXTREMADURA
EXT

14/10/2009

EX382
61 DNF

149
ROCIO GARCIA VENTURA 

MADRID
MAD

10/3/2008

M10354
74 DNF

163
SHEILA MOH AMEYAHID 

MELILLA
MEL

23/4/2008

ML-3688571-…
80 DNF



25/01/2025

12:20

Cto. de España de FFAA Sub-16 Sub-18 e inclusivo

Parque del Cerro de los Ángeles

Getafe
25/01/2025

Sub-18 Mujeres (4.820 m)
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona DNS No presentado

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions - Hora Oficialidad:12:53 Página 5 de 5

Hora de Comienzo:12:20 Hora Fin: 12:53

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

185
AITANA MILLEZ ORORBIA 

NAVARRA
NAV

6/2/2008

NA-616174
90 DNF

212
ANA VILLAMOR RUIZ 

LA RIOJA
RIO

5/5/2009

LO422
102 DNS
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RK Equipo PUNTOS

1 GALICIA 24

2 Debris PANIAGUA RODRIGUEZ GA384 14/10/2008 2

3 Demeku PANIAGUA RODRIGUEZ GA385 14/10/2008 3

7 Paula FERNANDEZ PEREZ GA-373614… 23/5/2009 7

12 Sabela MARTINEZ PEON GA982 24/8/2008 12

18 Maria ESTEVEZ VAZQUEZ GA-371014… 7/1/2008 18

24 Eva ROUCO IGLESIAS GA-376947… 16/1/2008 24

2 MADRID 46

8 Sandra VELASCO ANTON M9015 27/11/2009 8

9 Patricia DELGADO GONZALEZ M28196 17/3/2008 9

14 Claudia MARTINEZ BLAZQUEZ M10378 3/12/2009 14

15 Naiara VILLEGAS MAROTO M14596 2/4/2009 15

76 Julia RODRIGUEZ RODRIGUEZ M4439 30/4/2009 76

3 ANDALUCÍA 68

5 Elena TORRES VOLKAVA GR1427 13/1/2009 5

6 Amanda ROMAN VAZQUEZ CA115 26/12/2008 6

27 Sofia GARCIA DOMINGUEZ CA11315 31/12/2009 27

30 Clara NAVARRO REYES SE9598 5/10/2008 30

53 Carmen Marina CHARRO DIAZ SE1192 25/4/2009 53

55 María FLORES GARCÍA CA3093 30/8/2008 55

4 CATALUÑA 97

11 Amira BENMERZOUK AALLOVI CT1387 1/10/2008 11

21 Elsa CARNERO GARCIA CT2265 15/2/2008 21

31 Rabab OUZEMMOU IKHLEF CA-3724300… 16/1/2009 31

34 Ainhara Adriana PEÑAFIEL CLAVIJO CT3013 9/7/2008 34

42 Aina PADRO MAJUELO CT1507 19/9/2008 42

67 Emma GARCIA GARCIA CT1433 9/7/2008 67

5 COMUNIDAD VALENCIANA 104

19 Júlia BALDÓ MOLINA V24888 3/6/2008 19

22 Lluna VILLAR DEUSA V24763 16/5/2009 22
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28 Lara RIVERA RIBERA A16441 27/4/2008 28

35 Meriel LUJAN MONERRI V24239 4/11/2008 35

37 Daniela GARCIA GINER V24752 13/3/2009 37

41 Julia NORTES SANCHEZ A16230 8/2/2008 41

6 CASTILLA Y LEÓN 112

20 Alejandra ORTUÑO ABAD BU-3726832… 27/6/2009 20

23 Alba LEON GOMEZ SG313 27/5/2009 23

29 Silvia RODRIGUEZ OÑATE SA277 10/3/2009 29

40 Carla ARANDA CAMPUZANO VA-3734083… 7/5/2008 40

51 Clara SANZ GONZALEZ BU366 16/4/2009 51

62 Khadija BOUZID ESSOFYANY SG-3762340… 4/2/2008 62

7 PAÍS VASCO 118

1 Laia CARIÑANOS ESTALELLA BI311 27/2/2008 1

32 Saioa LOPEZ LOPEZ DE MUNAIN VI155 23/4/2009 32

39 Noa SANCHO PEÑAS VI78 12/4/2008 39

46 Paule GARCIA DE ANDOIN LAKA BI-3755927-… 15/8/2008 46

47 Irune MATEO HERNANDEZ SS913 6/7/2008 47

73 Anne CAMPANILLAS RIPALDA SS479 12/12/2008 73

8 CASTILLA LA MANCHA 124

16 Mercedes SANTOS-OREJON RAMIREZ CR282 14/9/2008 16

25 Emma GARCIA GARCIA TO572 7/4/2009 25

38 Laura PEDRAZA GONZÁLEZ TO636 21/9/2008 38

45 Lucia RODRIGUEZ VELASCO TO420 14/4/2009 45

58 Alba GUERRERO GONZALO CU-367777… 12/8/2009 58

63 Aitana MARTIN BAUTISTA TO109 2/8/2009 63

9 ASTURIAS 157

10 Pilar RIVAYA FIGAREDO O609 25/1/2008 10

13 Lucia GARCIA GONZALEZ O589 3/4/2008 13

64 Marta REYES MENENDEZ O873 25/9/2008 64

70 Lucia BENITES BARRO O597 4/4/2008 70



25/01/2025

12:20

Cto. de España de FFAA Sub-16 Sub-18 e inclusivo

Parque del Cerro de los Ángeles

Getafe
25/01/2025

Sub-18 Mujeres (4.820 m)

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions sábado, 25 de enero de 2025 13:41 Página 3 de 4

RK Equipo PUNTOS

77 Blanca GARCIA GONZALEZ O850 4/1/2008 77

10 MURCIA 183

4 Fatima HERNANDEZ BOGAO MU-374887… 20/9/2008 4

44 Marina PUJALTE SANCHEZ TMUR582 24/12/2008 44

48 Sofia PEREZ CONESA MU5033 11/3/2008 48

87 Paula NAVARRO BERBEL MU-378844… 13/4/2009 87

88 Maria Jesus SANCHEZ GARCIA MU15804 6/4/2008 88

94 Lidia MARTINEZ-LOSA MARTINEZ MU17292 19/12/2008 94

11 ARAGÓN 184

36 Carolina JUDEZ MENDEZ AR4654 10/3/2008 36

43 Blanca LOPEZ-FRANCO HORTELLS AR4857 17/5/2009 43

49 Fadwa LACHHAB AR4571 16/7/2008 49

56 Irene GOMEZ GONZALEZ AR4361 31/7/2008 56

61 Alba AURED BELENGUER AR4872 15/5/2009 61

80 Eva IZQUIERDO TEJEL AR5631 17/7/2008 80

12 CANTABRIA 197

33 Daniella RADA SANTAMARIA CT-3753135… 24/3/2008 33

50 Jimena CALLEJA GARCIA S394 21/1/2009 50

54 Marina QUINTANA CEBELLOS CT-3740154… 1/8/2008 54

60 Ana FERNANDEZ ELICES S506 1/4/2009 60

71 Adriana SAINZ PARDO S307 25/2/2008 71

79 Sara ABASCAL SAINZ S456 3/2/2009 79

13 NAVARRA 226

26 Idoia RAZQUIN ANAUT NA-479 22/11/2009 26

59 Sara VERA MOLERES NA-406 1/1/2009 59

66 Ariadne ESPARZA ALBERDI NA-238 27/10/2008 66

75 Susana GONZALEZ EL BUSTO NA-364 2/7/2009 75

82 Izaro BARBERENA ISASI NA-474 21/6/2009 82

14 ISLAS BALEARES 259

57 Clara ALLES PONS IB20707 26/4/2008 57
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65 Laura MARTORELL LUNA IB23005 5/9/2008 65

68 Neus GONYALONS SANS IB22240 5/3/2009 68

69 Julia ARNDT ADROVER IB21172 19/1/2008 69

72 Jimena PONS ABAD IB20633 18/5/2008 72

81 Jana ALGUERSUARI TORRENS IB2028 26/12/2008 81

15 EXTREMADURA 260

17 Candela PEREZ DE PEÑA EX165 15/10/2008 17

74 Elisabeth COPETUDO SALGADO EX171 7/4/2009 74

83 Judith LIBERAL SUAREZ EX164 23/2/2008 83

86 Maria MARQUEZ PAREJO EX432 9/4/2008 86

90 Julia CONDE GALLEGO EX7647 22/12/2008 90

16 CANARIAS 303

52 Maria CAMACHO PEREZ TF-3721668… 21/11/2008 52

78 Fayna DORTA HERRERA TF3434 29/8/2009 78

84 Africa RODRIGUEZ SANTANA GC-376725… 6/10/2009 84

89 Maria Tatiana SUAREZ FLEASOC GC-376724… 17/3/2009 89

92 Alexia PEREZ PULIDO GC-376774… 12/3/2009 92

93 Emma PAZ GARRIGA TF-3769199… 14/3/2009 93

MELILLA

85 Lucia ROMERO SANCHEZ ML-378130… 7/11/2008 85

96 Nadin AHMED MIMON ML-368488… 26/10/2008 96

LA RIOJA

91 Olaia MENENDEZ GIL LO7666 1/8/2009 91

95 Claudia VALIENTE TORRES RI-3770939-… 2/2/2008 95
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1 311
XAVI CABANILLES AÑO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

23/11/2008

V24635
49 15:34 1

2 357
ALEX SIERPES PEREIRA 

GALICIA
GAL

29/10/2008

GA-3762383-…
72 15:41 2

3 274
ADRIA BOYANO REQUENA 

CATALUÑA
CAT

10/6/2008

CT1547
31 15:52 3

4 285
AXEL ZARRANZ PARTAL 

CATALUÑA
CAT

21/11/2008

CA-3763827-…
36 16:04 4

5 225
SAMUEL RUIZ HERRADOR 

ANDALUCÍA
AND

16/3/2008

CO7150
5 16:07 5

6 315
ENRIQUE MARIN GIMENO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

9/6/2008

V25235
51 16:12 6

7 323
BELTRAN FLORES LORENZO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

19/10/2008

SO3408
55 16:12 7

8 367
GUILLERMO LOPEZ GARCIA 

MADRID
MAD

21/3/2009

M17614
75 16:17 8

9 223
CRISTOBAL RODRIGUEZ ALVAREZ DEL VAYO 

ANDALUCÍA
AND

15/7/2008

SE1996
3 16:17 9

10 376
MARIO TEJADA MARTIN 

MADRID
MAD

23/3/2008

M33489
77 16:20 10

11 281
PERE MAS FERRUS 

CATALUÑA
CAT

7/6/2008

CT679
35 16:22 11

12 378
ANAS YAAQOUBI 

MADRID
MAD

27/6/2008

M25403
78 16:22 12

13 320
ALEX SANGIL CASADO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

5/3/2009

V25245
54 16:22 13

14 368
MARTIN MARQUEZ BAENA 

MADRID
MAD

10/8/2008

M118
76 16:25 14

15 259
ORION LEON RENNICKE SIMON 

ISLAS BALEARES
BAL

30/3/2008

IB39
22 16:26 15

16 360
JONAY ALMAZÁN ÁLVAREZ 

MADRID
MAD

30/6/2008

M31099
73 16:28 16

17 297
ISMAEL TÉBAR GONZÁLEZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

4/8/2008

AB227
42 16:29 17

18 414
LUKAS CABEZON ELORTEGUI 

PAÍS VASCO
PVA

14/8/2008

SS497
97 16:29 18

19 224
ENRIQUE ROMERO MORGADO 

ANDALUCÍA
AND

17/7/2008

SE96
4 16:29 19

20 417
EKHI CIVICO URRETABIZKAIA 

PAÍS VASCO
PVA

2/11/2008

SS449
98 16:32 20

21 419
EKAIN FERNANDEZ GARCIA 

PAÍS VASCO
PVA

2/2/2009

BI535
99 16:33 21

22 356
ALEJANDRO SANTOS ADROVER 

GALICIA
GAL

24/11/2009

GA-3710125-…
71 16:39 22

23 304
RUIMAN DELGADO RODRIGUEZ 

CANARIAS
CNR

11/1/2008

TF23729
47 16:40 23

24 318
FERRAN REIG PENADES 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

31/1/2008

V24488
53 16:40 24

25 219
ANGEL MARTIN MOÑINO 

ANDALUCÍA
AND

13/6/2008

SE440
2 16:41 25
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26 292
RAMY IDRYSSY LAMCHACHTI 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

16/9/2009

GU282
39 16:45 26

27 275
GUILLEM CUARTERO SANS 

CATALUÑA
CAT

1/3/2009

CA-3724991-…
32 16:47 27

28 255
MARTÍ FERRIOL CALAFELL 

ISLAS BALEARES
BAL

29/8/2008

IB798
20 16:48 28

29 352
MARIO LORENZO FERREIRO 

GALICIA
GAL

7/7/2009

GA-3745301-…
68 16:49 29

30 215
LUIS ZEKARIAS GALVEZ CAMPOS 

ANDALUCÍA
AND

12/2/2008

CA11749
1 16:50 30

31 354
LUIS PIÑA CONSUEGRA 

GALICIA
GAL

19/5/2009

GA-3759935-…
70 16:50 31

32 422
URKO IBARGUEN RODRIGUEZ 

PAÍS VASCO
PVA

30/3/2009

SS542
100 16:53 32

33 278
BERNAT GIRONES BASCUÑANA 

CATALUÑA
CAT

14/2/2008

CT1886
34 16:55 33

34 289
DIEGO HERNANDO CARRERA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

1/7/2009

GU195
38 16:55 34

35 293
JULEN LÓPEZ GALERA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

19/1/2009

AB220
40 16:55 35

36 256
GERAY MOTA PEREZ 

ISLAS BALEARES
BAL

8/3/2009

IB4192
21 16:58 36

37 362
ARITZ BLASCO ECHEVARRIA 

MADRID
MAD

21/8/2009

M21335
74 17:05 37

38 327
YONAS MATEOS RODRIGUEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

9/9/2009

SA360
57 17:06 38

39 317
JACOBO RAMIREZ MURCIA 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

5/3/2008

V24640
52 17:08 39

40 234
OSCAR GIRAL CASABONA 

ARAGÓN
ARA

27/10/2009

AR5634
11 17:10 40

41 426
JULEN MENDOZA GONZALEZ 

PAÍS VASCO
PVA

27/5/2008

SS500
101 17:14 41

42 300
BRUNO CASTRO MARQUEZ 

CANARIAS
CNR

27/2/2008

LZ427
45 17:15 42

43 348
ALEJANDRO COUSELO FERNANDEZ 

GALICIA
GAL

31/5/2008

GA1506
67 17:16 43

44 296
DAVID REY VEIGA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

31/3/2008

TO510
41 17:18 44

45 270
BELTRAN FERNANDEZ GUTIERREZ 

CANTABRIA
CAN

5/7/2008

CT-3693580-…
29 17:18 45

46 343
CARLOS OLAY MARTINEZ 

EXTREMADURA
EXT

29/4/2009

EX525
65 17:19 46

47 326
MANUEL HERNANSANZ ARRANZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

12/3/2009

VA3116
56 17:24 47

48 299
ISRAEL CALERO UMPIERREZ 

CANARIAS
CNR

14/6/2008

LZ426
44 17:25 48

49 328
ADRIAN MUÑOZ GONZALEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

28/3/2008

SG149
58 17:27 49

50 232
PABLO BURGOS CESTERO 

ARAGÓN
ARA

26/2/2009

AR4875
9 17:28 50
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51 248
SANTIAGO SOBERON ARTIME 

ASTURIAS
AST

21/9/2008

O480
17 17:29 51

52 286
ISMAIL ABAID 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

22/8/2008

GU317
37 17:30 52

53 334
ISAAC VICIOSA VILLA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

22/6/2009

VA183
60 17:31 53

54 397
JAVIER MEROÑO FERNANDEZ 

MURCIA
MUR

2/8/2008

MU-3777286-…
88 17:31 54

55 353
MICHEL NUÑEZ MUÑOZ 

GALICIA
GAL

6/4/2008

GA1026
69 17:32 55

56 271
AGERU HOYOS RUBIN 

CANTABRIA
CAN

4/4/2008

S358
30 17:32 56

57 333
ADRIAN VAZQUEZ RODAS 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

5/2/2009

SG143
59 17:33 57

58 262
ABDESABOUR ABBASSI KABIL 

CANTABRIA
CAN

28/4/2008

S537
25 17:34 58

59 233
HAMZA EL AMRAOUY 

ARAGÓN
ARA

5/11/2009

AR4930
10 17:35 59

60 263
MARCOS ALBERDI GUERRA 

CANTABRIA
CAN

21/1/2009

S455
26 17:37 60

61 342
JAVIER MASERO URENDEZ 

EXTREMADURA
EXT

15/3/2009

EX330
64 17:37 61

62 231
IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN 

ARAGÓN
ARA

28/10/2008

AR4508P
8 17:38 62

63 308
RODRIGO NAJERA ALVAREZ 

CANARIAS
CNR

17/7/2008

GC-3678290-…
48 17:42 63

64 341
MARTIN GONZALEZ MUÑOZ 

EXTREMADURA
EXT

19/11/2009

EX128
63 17:49 64

65 396
MANUEL MARTÍNEZ RÓDENAS 

MURCIA
MUR

28/12/2008

MU2869
87 17:50 65

66 254
ALEX CHICANO GARRIDO 

ISLAS BALEARES
BAL

5/12/2008

IB23945
19 17:50 66

67 413
JULEN BADIOLA UNZURRUNZAGA 

PAÍS VASCO
PVA

7/10/2008

SS-3767202-A…
96 17:51 67

68 338
HECTOR FERNANDEZ SOLANO 

EXTREMADURA
EXT

15/2/2008

EX265
61 17:55 68

69 247
PABLO RODRIGUEZ HERRERO 

ASTURIAS
AST

4/9/2009

O434
16 17:56 69

70 345
FRANCISCO PEDROSA PLAZA 

EXTREMADURA
EXT

18/7/2008

EX7660
66 18:01 70

71 404
AITOR GOMEZ ORTEGA 

NAVARRA
NAV

15/8/2008

NA-16013
92 18:03 71

72 261
MARC TRUYOL COLL 

ISLAS BALEARES
BAL

12/6/2008

IB2553
24 18:08 72

73 405
ADRIAN MARTINEZ URTASUN 

NAVARRA
NAV

2/1/2008

NA-236
93 18:10 73

74 302
MICHAEL JUAQUIN DA SILVA 

CANARIAS
CNR

18/2/2009

LZ513
46 18:11 74

75 435
IKER CARRILLO BERMEJO 

LA RIOJA
RIO

4/12/2009

LO6497
104 18:11 75
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76 265
ARTURO CAMPA GUTIERREZ 

CANTABRIA
CAN

13/5/2009

S499
27 18:14 76

77 268
JORGE DOMINGUEZ LECHOSA 

CANTABRIA
CAN

23/7/2008

S336
28 18:14 77

78 298
NOAH ALONSO HERNANDEZ 

CANARIAS
CNR

5/2/2009

TF3668
43 18:14 78

79 239
TEO BARROSO NUÑEZ 

ASTURIAS
AST

9/6/2008

O869
13 18:18 79

80 340
EMILIO GARCIA PEREZ 

EXTREMADURA
EXT

16/9/2008

EX84
62 18:20 80

81 260
BORJA SARRIO MAIQUES 

ISLAS BALEARES
BAL

5/9/2008

IB20801
23 18:21 81

82 226
RAYAN SABIR 

ANDALUCÍA
AND

19/11/2008

H771
6 18:24 82

83 241
MATEO JIMENEZ SUBERVIOLA 

ASTURIAS
AST

18/5/2009

O457
15 18:27 83

84 401
VICTOR FERNANDEZ RUIZ 

NAVARRA
NAV

17/2/2009

NA-3787901
91 18:32 84

85 398
ALVARO MORENO QUIJADA 

MURCIA
MUR

15/3/2009

MU4760
89 18:34 85

86 227
JACOBO ANENTO GRACIA 

ARAGÓN
ARA

20/2/2009

AR4931
7 18:44 86

87 400
ELIAS BENHLAL KOHAL 

NAVARRA
NAV

21/1/2009

NA-407
90 18:45 87

88 250
PEDRO MATIAS VAZQUEZ NOGUERA 

ASTURIAS
AST

25/10/2009

O365
18 18:49 88

89 442
NICOLAS SOTO CHAMORRO 

LA RIOJA
RIO

2/2/2009

LO7628
107 18:55 89

90 437
MIGUEL GALLASTEGUI MARTINEZ 

LA RIOJA
RIO

18/6/2008

RI-3773772-A…
105 18:56 90

91 393
URIEL GIL DE PAREJA GARCIA 

MURCIA
MUR

24/6/2009

MU1853
86 19:01 91

92 392
SIMON PEDRO GAMBIN YELO 

MURCIA
MUR

5/10/2009

MU-3766354-…
85 19:08 92

93 240
ADRIAN CAMACHO DIAZ 

ASTURIAS
AST

8/7/2009

O729
14 19:10 93

94 407
MARIO PUEYO ESPADANERO 

NAVARRA
NAV

22/11/2008

NA-302
94 19:34 94

95 408
AIMAR RESTITUTO IRISARRI 

NAVARRA
NAV

5/5/2009

NA-408
95 19:38 95

96 379
OUZMAN BEN ALLAL SABBA 

MELILLA
MEL

3/1/2008

ML268
79 19:43 96

97 433
VICTOR BAZO MARQUINEZ 

LA RIOJA
RIO

18/7/2008

LO7691
103 20:04 97

98 441
HUGO SANZ LOPEZ 

LA RIOJA
RIO

26/2/2008

LO443
106 20:20 98

99 381
Miguel Guerrero Salcedo 

MELILLA
MEL

15/2/2009

ML-3783390-…
80 20:34 99

100 235
ADRIAN GRACIA SANCHO 

ARAGÓN
ARA

5/6/2008

AR4864
12 20:37 100
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101 385
JOSE MIGUEL ROMAN MUÑOZ 

MELILLA
MEL

30/7/2009

ML-3781329-…
82 22:15 101

102 387
JOSE MARIA VEREDA CARRASCO 

MELILLA
MEL

26/9/2009

ML-3790915-…
83 22:42 102

432
ALVARO BALMASEDA PEREZ 

LA RIOJA
RIO

26/2/2008

LO42
102 5:31DNF

277
AMIN EZZITOUNI NAIT MANSOUR 

CATALUÑA
CAT

12/9/2008

CT1887
33 4:50DNF

382
ALEJANDRO HERRERO URBANEJA 

MELILLA
MEL

11/8/2009

ML-3688557-…
81 5:43DNF

388
MIGUEL ALCARAZ MARTINEZ 

MURCIA
MUR

21/11/2008

MU21004
84 9:43DNF

312
ALEJANDRO ESTEVE CASTERA 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

16/2/2008

CS8603
50 9:36DNF
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1 MADRID 44

8 Guillermo LOPEZ GARCIA M17614 21/3/2009 8

10 Mario TEJADA MARTIN M33489 23/3/2008 10

12 Anas YAAQOUBI M25403 27/6/2008 12

14 Martin MARQUEZ BAENA M118 10/8/2008 14

16 Jonay ALMAZÁN ÁLVAREZ M31099 30/6/2008 16

37 Aritz BLASCO ECHEVARRIA M21335 21/8/2009 37

2 COMUNIDAD VALENCIANA 44

1 Xavi CABANILLES AÑO V24635 23/11/2008 1

6 Enrique MARIN GIMENO V25235 9/6/2008 6

13 Alex SANGIL CASADO V25245 5/3/2009 13

24 Ferran REIG PENADES V24488 31/1/2008 24

39 Jacobo RAMIREZ MURCIA V24640 5/3/2008 39

3 CATALUÑA 45

3 Adria BOYANO REQUENA CT1547 10/6/2008 3

4 Axel ZARRANZ PARTAL CA-3763827… 21/11/2008 4

11 Pere MAS FERRUS CT679 7/6/2008 11

27 Guillem CUARTERO SANS CA-3724991… 1/3/2009 27

33 Bernat GIRONES BASCUÑANA CT1886 14/2/2008 33

4 ANDALUCÍA 58

5 Samuel RUIZ HERRADOR CO7150 16/3/2008 5

9 Cristobal RODRIGUEZ ALVAREZ DEL VAYO SE1996 15/7/2008 9

19 Enrique ROMERO MORGADO SE96 17/7/2008 19

25 Angel MARTIN MOÑINO SE440 13/6/2008 25

30 Luis Zekarias GALVEZ CAMPOS CA11749 12/2/2008 30

82 Rayan SABIR H771 19/11/2008 82

5 GALICIA 84

2 Alex SIERPES PEREIRA GA-376238… 29/10/2008 2

22 Alejandro SANTOS ADROVER GA-371012… 24/11/2009 22

29 Mario LORENZO FERREIRO GA-374530… 7/7/2009 29
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31 Luis PIÑA CONSUEGRA GA-375993… 19/5/2009 31

43 Alejandro COUSELO FERNANDEZ GA1506 31/5/2008 43

55 Michel NUÑEZ MUÑOZ GA1026 6/4/2008 55

6 PAÍS VASCO 91

18 Lukas CABEZON ELORTEGUI SS497 14/8/2008 18

20 Ekhi CIVICO URRETABIZKAIA SS449 2/11/2008 20

21 Ekain FERNANDEZ GARCIA BI535 2/2/2009 21

32 Urko IBARGUEN RODRIGUEZ SS542 30/3/2009 32

41 Julen MENDOZA GONZALEZ SS500 27/5/2008 41

67 Julen BADIOLA UNZURRUNZAGA SS-3767202… 7/10/2008 67

7 CASTILLA LA MANCHA 112

17 Ismael TÉBAR GONZÁLEZ AB227 4/8/2008 17

26 Ramy IDRYSSY LAMCHACHTI GU282 16/9/2009 26

34 Diego HERNANDO CARRERA GU195 1/7/2009 34

35 Julen LÓPEZ GALERA AB220 19/1/2009 35

44 David REY VEIGA TO510 31/3/2008 44

52 Ismail ABAID GU317 22/8/2008 52

8 CASTILLA Y LEÓN 141

7 Beltran FLORES LORENZO SO3408 19/10/2008 7

38 Yonas MATEOS RODRIGUEZ SA360 9/9/2009 38

47 Manuel HERNANSANZ ARRANZ VA3116 12/3/2009 47

49 Adrian MUÑOZ GONZALEZ SG149 28/3/2008 49

53 Isaac VICIOSA VILLA VA183 22/6/2009 53

57 Adrian VAZQUEZ RODAS SG143 5/2/2009 57

9 ISLAS BALEARES 145

15 Orion Leon RENNICKE SIMON IB39 30/3/2008 15

28 Martí FERRIOL CALAFELL IB798 29/8/2008 28

36 Geray MOTA PEREZ IB4192 8/3/2009 36

66 Alex CHICANO GARRIDO IB23945 5/12/2008 66

72 Marc TRUYOL COLL IB2553 12/6/2008 72
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81 Borja SARRIO MAIQUES IB20801 5/9/2008 81

10 CANARIAS 176

23 Ruiman DELGADO RODRIGUEZ TF23729 11/1/2008 23

42 Bruno CASTRO MARQUEZ LZ427 27/2/2008 42

48 Israel CALERO UMPIERREZ LZ426 14/6/2008 48

63 Rodrigo NAJERA ALVAREZ GC-367829… 17/7/2008 63

74 Michael Juaquin DA SILVA LZ513 18/2/2009 74

78 Noah ALONSO HERNANDEZ TF3668 5/2/2009 78

11 ARAGÓN 211

40 Oscar GIRAL CASABONA AR5634 27/10/2009 40

50 Pablo BURGOS CESTERO AR4875 26/2/2009 50

59 Hamza EL AMRAOUY AR4930 5/11/2009 59

62 Ivan BENEDICTO SANJOAQUIN AR4508P 28/10/2008 62

86 Jacobo ANENTO GRACIA AR4931 20/2/2009 86

100 Adrian GRACIA SANCHO AR4864 5/6/2008 100

12 CANTABRIA 219

45 Beltran FERNANDEZ GUTIERREZ CT-3693580… 5/7/2008 45

56 Ageru HOYOS RUBIN S358 4/4/2008 56

58 Abdesabour ABBASSI KABIL S537 28/4/2008 58

60 Marcos ALBERDI GUERRA S455 21/1/2009 60

76 Arturo CAMPA GUTIERREZ S499 13/5/2009 76

77 Jorge DOMINGUEZ LECHOSA S336 23/7/2008 77

13 EXTREMADURA 239

46 Carlos OLAY MARTINEZ EX525 29/4/2009 46

61 Javier MASERO URENDEZ EX330 15/3/2009 61

64 Martin GONZALEZ MUÑOZ EX128 19/11/2009 64

68 Hector FERNANDEZ SOLANO EX265 15/2/2008 68

70 Francisco PEDROSA PLAZA EX7660 18/7/2008 70

80 Emilio GARCIA PEREZ EX84 16/9/2008 80

14 ASTURIAS 282
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51 Santiago SOBERON ARTIME O480 21/9/2008 51

69 Pablo RODRIGUEZ HERRERO O434 4/9/2009 69

79 Teo BARROSO NUÑEZ O869 9/6/2008 79

83 Mateo JIMENEZ SUBERVIOLA O457 18/5/2009 83

88 Pedro Matias VAZQUEZ NOGUERA O365 25/10/2009 88

93 Adrian CAMACHO DIAZ O729 8/7/2009 93

15 MURCIA 295

54 Javier MEROÑO FERNANDEZ MU-377728… 2/8/2008 54

65 Manuel MARTÍNEZ RÓDENAS MU2869 28/12/2008 65

85 Alvaro MORENO QUIJADA MU4760 15/3/2009 85

91 Uriel GIL DE PAREJA GARCIA MU1853 24/6/2009 91

92 Simon Pedro GAMBIN YELO MU-376635… 5/10/2009 92

16 NAVARRA 315

71 Aitor GOMEZ ORTEGA NA-16013 15/8/2008 71

73 Adrian MARTINEZ URTASUN NA-236 2/1/2008 73

84 Victor FERNANDEZ RUIZ NA-3787901 17/2/2009 84

87 Elias BENHLAL KOHAL NA-407 21/1/2009 87

94 Mario PUEYO ESPADANERO NA-302 22/11/2008 94

95 Aimar RESTITUTO IRISARRI NA-408 5/5/2009 95

17 LA RIOJA 351

75 Iker CARRILLO BERMEJO LO6497 4/12/2009 75

89 Nicolas SOTO CHAMORRO LO7628 2/2/2009 89

90 Miguel GALLASTEGUI MARTINEZ RI-3773772-… 18/6/2008 90

97 Victor BAZO MARQUINEZ LO7691 18/7/2008 97

98 Hugo SANZ LOPEZ LO443 26/2/2008 98

18 MELILLA 398

96 Ouzman BEN ALLAL SABBA ML268 3/1/2008 96

99 Miguel GUERRERO SALCEDO ML-378339… 15/2/2009 99

101 Jose Miguel ROMAN MUÑOZ ML-378132… 30/7/2009 101

102 Jose Maria VEREDA CARRASCO ML-379091… 26/9/2009 102
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